
Vlaamse Regering :1 =

Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 24 februari
2006 houdende aanstelling van de voorzitters van de raad van beroep bij de

diensten van de Vlaamse overheid

DE VLAAMSE MINISTER VAN BESTUURSZAKEN, BINNENLANDS BESTUUR,
INBURGERING, TOERISME EN VLAAMSE RAND,

Gelet op het bijzonder decreet van 14 juli 1998 betreffende het gemeenschaps
onderwijs, artikel 67, §2;

Gelet op het kaderdecreet bestuurlijk beleid van 18 juli 2003, artikel 5;

Gelet op het decreet van 18juli 2003 tot regeling van strategische adviesraden,artikel 12, derde lid;

Gelet op het Vlaams personeelsstatuut van 13 januari 2006, artikel 110, §2;

Gelet op het ministerieel besluit van 24 februari 2006 houdende aanstelling van devoorzitters van de raad van beroep bij de diensten van de Vlaamse overheid;

BESLUIT:

Artikel 1. In artikel 1 van het ministerieel besluit van 24 februari 2006 houdendeaanstelling van de voorzftters van de raad van beroep bij de diensten van deVlaamse overheid, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 31 oktober 2006,
worden de volgende wijzigingen aangebracht:

10 de volgende zinsneden worden opgeheven:

“- de heer Pierre Romain, emeritus kamervoorzitter van het Arbeidshof te
Antwerpen;

- mevrouw Lola Boeykens, raadsheer in het Arbeidshof te Antwerpen;
- de heer Jan Goemans, raadsheer in het Arbeidshof te Antwerpen;
- de heer Louis Meyer, emeritus kamervoorzitter van het Hof van Beroep te

Gent;

Pagina 1 van 2



de heer Alexius van Coppenolle, emeritus kamervoorzitter van het Hof van
beroep te Antwerpen;”;

2° de volgende zinsnede wordt toegevoegd:
de heer Edmond Jaeken, ere-rechter in de politierechtbank in Vilvoorde.”.

Art. 2. In hetzelfde ministerieel besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 31oktober 2006, wordt een artikel 1/1 ingevoegd, dat luidt als volgt:
“Art. 1/1. De heer Jean Dujardin, extern deskundige, wordt aangesteld als voorzittervan de raad van beroep bij de diensten van de Vlaamse overheid.”.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 augustus 2013.

Brussel,
10JULI2013

De Vlaamse minister van Bestuurszaken, Binnenlands Bestuur, Inburgering,
Toerisme en Vlaamse Rand,

1

Geert BOURGEQIS

Pagina 2 van 2


